
WYKAZ WYDATKÓW MAJATKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do autopoprawek

Oświata i wychowanie801 -100 000,004 437 799,00 4 337 799,00

Szkoły podstawowe80101 1 195 000,001 017 799,00 2 212 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 195 000,000,00 1 195 000,00

DanceSquare SP Nr 5 - BO 245 000,000,00 245 000,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Nr 6 - BO 125 000,000,00 125 000,00

Boisko sportowe SP Dąbrowa - BO 250 000,000,00 250 000,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Bodzyniewo - BO 125 000,000,00 125 000,00

Budowa kortu tenisowego SP Nr 6 400 000,000,00 400 000,00

Modernizacja dachu SP Nr 2 50 000,000,00 50 000,00

Przedszkola80104 1 925 000,000,00 1 925 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 925 000,000,00 1 925 000,00

Rozbudowa Przedszkola Nr 7 1 800 000,000,00 1 800 000,00

Boisko Marzeń Przedszkole Nr 3 - BO 125 000,000,00 125 000,00

Pozostała działalność80195 -3 220 000,003 420 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -3 220 000,003 420 000,00 200 000,00

DanceSquare SP Nr 5 - BO -245 000,00245 000,00 0,00

Rozbudowa Przedszkola Nr 7 -1 900 000,001 900 000,00 0,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Nr 6 - BO -125 000,00125 000,00 0,00

Boisko sportowe SP Dąbrowa - BO -250 000,00250 000,00 0,00

Boisko Marzeń Przedszkole Nr 3 - BO -125 000,00125 000,00 0,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Bodzyniewo - BO -125 000,00125 000,00 0,00

Budowa kortu tenisowego SP Nr 6 -400 000,00400 000,00 0,00

Modernizacja dachu SP Nr 2 -50 000,0050 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 480 231,281 775 250,04 2 255 481,32

Pozostała działalność90095 480 231,28850 000,00 1 330 231,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 480 231,28850 000,00 1 330 231,28

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Olszy - FS 17 600,000,00 17 600,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Gaju - FS 22 419,020,00 22 419,02

Budowa terenu rekreacyjnego w Marianowie - FS 9 374,000,00 9 374,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Grzymysławiu - FS 20 609,870,00 20 609,87

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kadzewie - FS 12 040,610,00 12 040,61

Rozbudowa placu zabaw w Niesłabinie - FS 33 965,080,00 33 965,08

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Sosnowcu - FS 10 000,000,00 10 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie - FS 28 776,040,00 28 776,04

rozbudowa terenu rekreacyjnego w Wyrzece - FS 36 605,660,00 36 605,66

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Dobczynie - FS 7 500,000,00 7 500,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie - FS 16 184,470,00 16 184,47

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Mechlinie - FS 49 912,100,00 49 912,10

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Orkowie - FS 15 244,430,00 15 244,43

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie 200 000,000,00 200 000,00
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Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -480 231,281 667 894,73 1 187 663,45

Pozostała działalność92195 -480 231,281 480 231,28 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -480 231,281 480 231,28 1 000 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Olszy - FS -17 600,0017 600,00 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Gaju - FS -22 419,0222 419,02 0,00

Budowa terenu rekreacyjnego w Marianowie - FS -9 374,009 374,00 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Grzymysławiu - FS -20 609,8720 609,87 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kadzewie - FS -12 040,6112 040,61 0,00

Rozbudowa placu zabaw w Niesłabinie - FS -33 965,0833 965,08 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Sosnowcu - FS -10 000,0010 000,00 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie - FS -28 776,0428 776,04 0,00

rozbudowa terenu rekreacyjnego w Wyrzece - FS -36 605,6636 605,66 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Dobczynie - FS -7 500,007 500,00 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie - FS -16 184,4716 184,47 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Mechlinie - FS -49 912,1049 912,10 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Orkowie - FS -15 244,4315 244,43 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie -200 000,00200 000,00 0,00

Kultura fizyczna926 100 000,00300 000,00 400 000,00

Obiekty sportowe92601 100 000,000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,00 100 000,00

Przebudowa obiektu sportowego w Parku Powst. Wlkp. 100 000,000,00 100 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0018 139 269,92 18 139 269,92
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